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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 22 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
17.07.2009 - 9:07 Rezultati
Rekordi BiH - 10 38.35 IMAMOVIÆ Melika STU Zmaj 2008, Novi Sad, SRB 07.06.2008
Rekordi BiH 11 - 12 32.67 VRANJES Branka 22ABL Trebinje 04.07.2009
Rekordi BiH 13 - 14 30.08 ŽARKOVIÆ Nina LETB Dubrovnik (CRO) 24.05.2009
Rekordi BiH 15 - 16 30.08 ŽARKOVIÆ Nina LETB Dubrovnik (CRO) 24.05.2009
Rekordi BiH 17 + 28.78 TURNADŽIÆ Maida BiH Florida, USA 15.06.2008
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. VremeBodova

Mlaðe pionirke

1. TUBIC Nikolina 99 22. April, BL 40.40 262
Mlaðe pionirke

2. CEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 44.50 196
3. GRAHOVAC Nikolina 99 Delfin, LA 47.13 165
4. BALAC Marija 00 Delfin, LA 58.56 86
5. SLAVIC Andjela 01 Leotar, TB 1:08.11 55

Pionirke

1. VRANJES Branka 97 22. April, BL 34.35 427
Pionirke

2. SLIJEPCEVIC Anja 97 22. April, BL 38.20 310
3. LUKIC Tamara 98 22. April, BL 42.68 222
4. KEPCIJA Nikolina 97 Delfin, LA 43.21 214
5. MEDIC Jovana 98 Olymp, BL 45.67 182
6. GAJCIC Milica 98 22. April, BL 47.73 159
7. BABIC Olga 97 Mladost, BL 49.97 139

Kadetkinje

1. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 32.46 506
Kadetkinje

2. LEKIC Lana 95 Delfin, LA 37.34 332
3. JOLIC Ana 96 Mladost, BL 41.30 245
4. ADAMOVIC Ljiljana 96 Delfin, LA 44.41 197
5. VASIC Ana 95 Olymp, BL 46.36 174
6. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 49.73 141
7. BAJIC Maja 95 Olymp, BL 54.15 109

DSQ CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 36.57
 - Raniji ili neispravan start

Omladinke

1. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 34.28 429
Omladinke

2. IKIC Ivana 93 22. April, BL 35.32 392
3. ADAMOVIC Ana 94 22. April, BL 37.83 319

Apsolutno / Seniorke

1. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 32.46 506
Kadetkinje

2. MASTIKOSA Maja 92 22. April, BL 32.56 501
3. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 34.28 429
4. VRANJES Branka 97 22. April, BL 34.35 427
5. IKIC Ivana 93 22. April, BL 35.32 392
6. LEKIC Lana 95 Delfin, LA 37.34 332
7. ADAMOVIC Ana 94 22. April, BL 37.83 319
8. SLIJEPCEVIC Anja 97 22. April, BL 38.20 310
9. TUBIC Nikolina 99 22. April, BL 40.40 262
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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 22, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutno / Seniorke

Rang God.r. VremeBodova

10. JOLIC Ana 96 Mladost, BL 41.30 245
11. LUKIC Tamara 98 22. April, BL 42.68 222
12. KEPCIJA Nikolina 97 Delfin, LA 43.21 214
13. ADAMOVIC Ljiljana 96 Delfin, LA 44.41 197
14. CEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 44.50 196
15. MEDIC Jovana 98 Olymp, BL 45.67 182
16. VASIC Ana 95 Olymp, BL 46.36 174
17. GRAHOVAC Nikolina 99 Delfin, LA 47.13 165
18. GAJCIC Milica 98 22. April, BL 47.73 159
19. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 49.73 141
20. BABIC Olga 97 Mladost, BL 49.97 139
21. BAJIC Maja 95 Olymp, BL 54.15 109
22. BALAC Marija 00 Delfin, LA 58.56 86
23. SLAVIC Andjela 01 Leotar, TB 1:08.11 55

DSQ CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 36.57
 - Raniji ili neispravan start


